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ARSYETIM | RAPORTIT TE KOMISIONIT VLERESUES
né lidhje me konkursin e datés 01.06.2022, nr. protokolli 1/217, pozita i/8

Komisioni vierésues per pérzgjedhjen e njé (1) bashképunétori té jashtém peér
ushtrime pér léndét: Hyrje né letérsiné gjermane, Letérsi gjermane: Baroku deri te
iluminizmi, Letérsi gjermane: Romantizmi deri te Revolucioni i Marsit, Analizé e
teksteve letrare, Letérsi gjermane: Mesjeta deri te humanizmi, Letérsi gjermane:
Sturm und Drang dhe Klasika, si dhe Letérsi gjermane: Realizmi deri te simbolizmi,
pas shqyrtimit té dokumentacionit té kandidateve Agnesa Haklaj dhe Uridije Lajgi,
konfirmon se dy kandidatet né fjalé plotésojné té giitha kushtet sipas kunkursit té
sipérshénuar, por meqé fondi i oréve nuk @shté i mjaftueshém pér dy kandidatet,
komisioni propozon kandidaten AGNESA HAKLA} 1€ angazhohet  si
BASHKEPUNETORE E JASHTME pér pozitén 1i/8.

Prishtiné, 20.06.2022 Komisioni: Prof. asoc. dr. Teuta Abrashi, kryetare
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